民生

2012年9月21日 星期五 编辑：孙慧瑶 美编：杨青 C12今日淄博

公告
马爱平、卢方安、杜秀霞：

鉴于你三人自今年以来业务量未达标，
公司已依据相关法律法规、政策规定及我公
司与你三人签订的《劳动合同》约定。向你
三人发出通知自2012年9月10日起解除与你三
人的劳动合同。请你三人于2012年9月25日前
到公司行政人事部办理相关手续，逾期不
办，后果自负。
特此公告

长安责任保险股份有限公司淄博中心
支公司

2010年9月19日

“双节”各收费站设免费专用道
预计9月29日-10月1日和10月6日-7日有两次客流高峰

本报9月20日讯(记者 罗
静 见习记者 王鑫) 20日，
淄博市交通运输局发布“双节”
运输工作方案。今年市交通局
采取设置免费车辆专用通道，
满员上班，为收费站配备便携
式收费设备等措施保障双节期
间市民出行安全和畅通。

今年“双节”为9月30日至10

月7日，为期8天。“双节”期间预计
公路交通流量比去年同期有较

大幅度增长，且在交通流量结构
上发生重要变化，预计今年山东
省双节客流量将增长30%以上。

市交通运输局分析，“双节”
作为第一个实施小型客车免费
通行的节假日，免费时间长，全
国统一实施，将会引发公众自
驾车出行高峰，高速公路及收
费站周边区域出现交通拥堵的
程度可能会加剧。并且今年客车
货车混行情况加重，极易形成堵

车现象。“双节”期间正值旅游最
佳季节，加上小型客车免收通行
费政策影响，旅游人数预计可能
出现井喷现象，预计在9月29日
至10月1日和10月6日至7日有两
次客流高峰。

针对今年双节运输的形势
和特点，节日期间，淄博市实行
正常调度和应急调度两种调度
方式，防止旅客大量滞留。市各
公路收费站设置国庆节假日小

型客车免费专用通道，配备足
够的便携式收费设备，利用信
息情报板、交通广播等多种媒
体，及时发布相关政策和公路
交通出行信息。此外，高速公路
服务区还会延长工作时间，加
强对油站、超市、餐饮等服务设
施的管理，设立旅客监督投诉
电话。针对自驾游旅客，高速公
路服务区将设立旅游咨询、产
品展销等服务。

爱心月饼
一年一度的中秋佳节马上到了，然而还有许许多多的农民工仍坚守在岗位上，不能回家。18

日上午，淄博市城管执法支队为某工地农民工朋友送去中秋佳节的祝福。为辛苦劳作在城市建
设一线的工人朋友送去了祝福和关怀。

本报通讯员 王亚东 摄影报道

931套经适房开始申购
本报9月20日讯(记者 焦健) 20日，记

者从淄博市房管局获悉，自20日起，张店区
安康佳园(二期)931套经济适用住房开始报
名申购。

安康佳园(二期)经济适用住房位于张
店区昌国路南，营南路北。根据市物价局、市
房管局《关于安康佳园经济适用房销售价格
的批复》批准，多层住宅基准销售价格为
2872元/m2、高层基准销售价格为3070元/m2。

本报9月20日讯(见习记者 樊伟宏
通讯员 姜卫明) 20日，记者获悉，张店区
卫生监督所于9月11日起，对位于张店区城
乡结合部的良乡社区开展打击非法行医专
项检查，4家单位因非法行医被停业。

此次重点检查各单位是否持有《医疗机
构执业许可证》，从业人员是否具备相应资
质等内容。通过检查，对发现问题的4家单位
制作了《现场检查笔录》等执法文书，责令其
立即停止执业。

4家单位非法行医被停业

	Y12-PDF 版面